3

Проект

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы от 24.11.2015 № 206

Принято Череповецкой городской Думой

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской  области от 11 декабря 2013 года № 3225-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов» (в редакции от 08 июля 2019 года), Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Череповецкой городской Думы от 24 ноября 2015 года № 206 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Город Череповец», следующие изменения:
1.1. В пунктах 4, 9 слова «официальном сайте мэрии города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» заменить словами «официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области»;
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2019 года.

Глава города Череповца	М.П. Гусева

oleObject1.bin

image10.wmf

oleObject2.bin

image1.wmf